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W dniu 21.12.2015 roku w Zespole Szkół Nr 1 im. C.K. Norwida w Świdniku odbył się opłatek
szkolny dla uczniów, nauczycieli i pracowników szkoły. Uroczystość została przygotowana
przez uczniów należących do Szkolnego Klubu Wolontariatu pod opieką ks. Grzegorza Guta i
Agnieszki Mazurek.  

Na wstępie Pan Dyrektor Krzysztof Gałan przywitał zgromadzoną społeczność szkolną,
nawiązując do istoty prawdziwego przeżywania Świąt Narodzenia Pańskiego. Następnie
Szkolny Klub Wolontariatu przedstawił współczesną wersję jasełek pt. „Moje, Twoje, Jego
Betlejem". Wolontariusze wykazali się znakomitym talentem aktorskim ukazując młodzieży
przeszkody, które mogą zakłócić właściwe świętowanie Narodzenia Pańskiego. Aby nie ulec
współczesnym bożkom warto oderwać się od codziennego zabiegania i zatrzymać otwierając
się na Boga i bliskich. Ich wesoła, a jednocześnie bardzo realistyczna forma pozwoliła
zastanowić się nad tym, jak właściwie przygotować się do zbliżających się świąt.

      

Bezpośrednio po nich na scenie zadebiutował zespół NORWID, w skład którego wchodzą nasi
nauczyciele. Zaprezentowali przygotowane kolędy wzbudzając wielki entuzjazm wśród
publiczności. Ku uciesze uczniów zespół zapowiedział kolejne występy oraz prezentację
bogatego repertuaru przy kolejnych okazjach.

  

Kolejnym punktem spotkania było wręczenie pamiątkowych dyplomów i słodyczy dla członków
Szkolnego Klubu Wolontariatu. Były one podziękowaniem za udział w Świątecznej Zbiórce
Żywności, która miała miejsce w dniach 4-6 grudnia 2015r., organizowanej przez
Chrześcijańską Fundację Radość i Bank Żywności. W tym miejscu Pan Dyrektor serdecznie
podziękował wolontariuszom za ich zaangażowanie na rzecz potrzebujących oraz zachęcił
innych do podobnych działań.

  

Po części artystycznej odbyło się spotkanie opłatkowe prowadzone przez ks. Grzegorza Guta.
Zapalenie świecy, odczytanie Ewangelii wg św. Łukasza

  

O narodzeniu Chrystusa oraz wspólna modlitwa wprowadziły nas w wigilijny nastrój. Wspólne
życzenia i łamanie się opłatkiem zakończyły piękną uroczystość szkolną.

  

Życzymy Wszystkim błogosławionych Świąt Narodzenia Pańskiego, pełnych radości i ciepła
rodzinnego.
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Ks. Grzegorz Gut

  

Agnieszka Mazurek
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